publicação em jornal de grande circulação no estado de MS, conforme consta na lei n° 8.666/93, artigo XXI, Inciso III, com
publicação através de meio físico e por meio digital em suas páginas na rede mundial de computadores

Empresas vencedoras valor total: R$123.152,00 (cento e vinte e três mil e cento e cinquenta e dois reais): CORREIO DO
ESTADO LTDA (03119724000147) com o lote: 1 no valor total de R$123.152,00 (cento e vinte e três mil e cento e
cinquenta e dois reais).

CORUMBÁ - MS, 15 de dezembro de 202

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 412021/SEMED - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE VISTORIA VEICULAR

Processo: 16.775/2021.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e VISTEC - VISTORIA TÉCNICA LTDA.

[...]

Cláusula Primeira: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada e autorizada pelo INMETRO
para realização de vistoria veicular dos ônibus e micro-ônibus da frota de transporte escolar da Secretaria Municipal de
Educação.

Valor: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0103.3540 - Implementação das Ações do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 11.849.722/0001-31, neste ato representado pelo Sr. Marcos
Antonio Urio.

Objeto: aquisição de  um veículo “Zero” km, tipo caminhonete ano 2021; 4x4 diesel, para atender as necessidades da
Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Valor: R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta Mil Reais).

Dotação Orçamentária:

Órgão: 02.37 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Unidade Orçamentária: 02.37.72 - Agência Municipal de Trânsito e Transporte-AGETRAT

Projeto/Atividade: 26.452.0103.4192 - Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Transito

[...]

1) COMERCIAL K & D LTDA - EPP (17182696000117) com os
lotes: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 38, 40, 42, 43, 44, 45,
53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 68, 69, 71, 73, 74, 79, 82, 83, 84, 85, 86 e 89 no valor total de R$282.839,63 (duzentos e
oitenta e dois mil e oitocentos e trinta e nove reais e sessenta e três centavos).2)SPORTS EMPORIO PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA (24596082000147) com os lotes: 3, 39, 47, 52, 70, 72, 75, 78, 80, 81, 87, 88 e 90 no valor total de
R$40.424,00 (quarenta mil e quatrocentos e vinte e quatro reais).

Itens desertos: 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 48, 49, 50, 51, 54, 62, 64, 65, 66, 67, 76 e 77

Itens fracassados: 8, 41, 46 e 63

CORUMBÁ /MS 15 de dezembro de 2021.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2021